
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa budynku przedszkola przy ulicy Bydgoskich Przemysłowców w Bydgoszczy wraz z infrastrukturą towarzyszącą

oraz rozbiórką słupów dawnej magistrali gazowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: BYDGOSKI PARK PRZEMYSŁOWO-TECHNOLOGICZNY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340011279

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Bydgoskich Przemysłowców 6

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-862

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bppt.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bppt.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Inna działalność kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00244651/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-07 15:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00235222/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w rozumieniu ustawy z
dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.)
polegających na budowie obiektu Przedszkola przy ulicy Bydgoskich Przemysłowców
wraz terenem zewnętrznym i wyposażeniem wnętrz (dalej „Przedmiot zamówienia”).
2. Szczegółowy opis całości przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) polegających na budowie obiektu Przedszkola przy ulicy Bydgoskich
Przemysłowców wraz terenem zewnętrznym i wyposażeniem wnętrz (dalej „Przedmiot zamówienia”).
2. Szczegółowy opis całości przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 6 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00244651/01 z dnia 2022-07-07

2022-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
w ramach niniejszego warunku wykonawca ma obowiązek wykazać, że posiada odpowiednie ubezpieczenie
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności obejmującej przedmiot zamówienia na niewykorzystaną
sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 10.000.000,00 zł.

zdolność techniczna lub zawodowa - niniejszy warunek Zamawiający uzna za
spełniony jeżeli wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
� roboty budowlane polegające na budowie obiektu kubaturowego, o wartości co najmniej 5.000.000,00 zł netto w ramach
jednej umowy. Wykonawca w celu Budowa budynku przedszkola przy ulicy Bydgoskich Przemysłowców w Bydgoszczy
wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbiórką słupów dawnej magistrali gazowej potwierdzenia spełnienia niniejszego
warunku udziału w postępowaniu może się powołać wyłącznie na roboty budowalne wymagające pozwolenia na budowę.
Wykonawca nie może wykazać spełnienia niniejszego warunku poprzez
powołanie się na wykonanie tylko części robót budowlanych składających się na budowę obiektu kubaturowego.

Po zmianie: 
sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
w ramach niniejszego warunku wykonawca ma obowiązek wykazać, że posiada odpowiednie ubezpieczenie
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności obejmującej przedmiot zamówienia na niewykorzystaną
sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 9.000.000,00 zł.

zdolność techniczna lub zawodowa - niniejszy warunek Zamawiający uzna za
spełniony jeżeli wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
� roboty budowlane polegające na budowie obiektu kubaturowego, o wartości co najmniej 5.000.000,00 zł netto w ramach
jednej umowy. Wykonawca w celu Budowa budynku przedszkola przy ulicy Bydgoskich Przemysłowców w Bydgoszczy
wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbiórką słupów dawnej magistrali gazowej potwierdzenia spełnienia niniejszego
warunku udziału w postępowaniu może się powołać wyłącznie na roboty budowalne wymagające pozwolenia na budowę.
Wykonawca nie może wykazać spełnienia niniejszego warunku poprzez
powołanie się na wykonanie tylko części robót budowlanych składających się na budowę obiektu kubaturowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
jakim wykonawca powołuje się na zasoby podmiotu udostępniającego, wykonawca
składa oświadczenie wstępne, o którym mowa w ust. 1 wypełnione przez podmiot
udostępniający zgodnie ze wzorem, który stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
4. Dowód wniesienia wadium wykonawca wnosi w formie elektronicznej za pomocą środków
komunikacji elektronicznej. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub
poręczenia, o których mowa w art. 266 w zw. z art. 97 ust. 7 pkt 2-4, wykonawca
przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
5. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy – w przypadku złożenia oferty przez
pełnomocnika. Pełnomocnictwo musi zawierać w szczególności ustanowionego
pełnomocnika oraz zakres jego umocowania.
6. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie, o którym mowa w ust. 9 pkt 2
niniejszego rozdziału.

Po zmianie: 
1. W niniejszym postępowaniu wymaga się wniesienia wadium w następującej wysokości
65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium musi obejmować okres związania ofertą i być wniesione przed upływem terminu
składania ofert.
3. Wadium w formie dokumentu elektronicznego musi być przekazane do Zamawiającego
tak aby skutecznie wpłynęło do terminu składania ofert oraz musi być sporządzone w
jednym z formatów danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18
ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących
zadania publiczne.
4. Zamawiający zaleca sporządzenie dokumentu elektronicznego wadium w postaci pliku
pdf.
5. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku
następujących formach:
a) pieniądzu;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00244651/01 z dnia 2022-07-07

2022-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b)gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).
6. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany
przez Zamawiającego.
Wpłaty wadium w formie pieniężnej należy dokonać przelewem na konto w banku: 05
1160 2202 0000 0002 5584 6944 z oznaczeniem „WADIUM – postępowanie w trybie
podstawowym o nr PI/PB/01/2022, dot. Budowy przedszkola”.
7. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.
8. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w
ust. 5 lit. b-d, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub
poręczenia, w postaci elektronicznej.
9. Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej treści nieodwołalne i bezwarunkowe
zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty wadium.
Wadium wniesione w formie gwarancji (bankowej czy ubezpieczeniowej) musi mieć taką
samą płynność jak wadium wniesione w pieniądzu – dochodzenie roszczenia z tytułu
wadium wniesionego w tej formie nie może być utrudnione. Dlatego w treści gwarancji
powinna znaleźć się klauzula stanowiąca, iż wszystkie spory odnośnie gwarancji będą
rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i poddane jurysdykcji sądów polskich, chyba, że
wynika to z przepisów prawa. Ponadto gwarancja powinna być nie odwoływalna oraz
płatna na pierwsze żądanie.
10. Oferta wykonawcy, która nie będzie zabezpieczona wadium zostanie odrzucona na
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 uPzp.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00244651/01 z dnia 2022-07-07

2022-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa budynku przedszkola przy ulicy Bydgoskich Przemysłowców w Bydgoszczy wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbiórką słupów dawnej magistrali gazowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: BYDGOSKI PARK PRZEMYSŁOWO-TECHNOLOGICZNY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340011279
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Bydgoskich Przemysłowców 6
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-862
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bppt.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bppt.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00244651/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-07 15:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00235222/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



